СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗЕЛЕНОБОРСКИЙ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 24.07.2013 г.

№      379
О внесении изменений в структуру администрации городского поселения  Зеленоборский

В  целях повышения  эффективности   деятельности   администрации городского поселения Зеленоборский, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003    131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления  в  Российской Федерации",   Уставом городского поселения Зеленоборский Мурманской,   Постановлением Правительства Мурманской области от 11.01.2013 № 2-ПП «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющие свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Мурманской области»,  со ст. 14 и 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»
Совет депутатов

городского поселения Зеленоборский

Кандалакшского района

РЕШИЛ:

1. Внести в структуру администрации, утвержденную решением Совета депутатов городского поселения Зеленоборский от 29.05.2012 № 356  следующие изменения:

1.1. В соответствии с функциональным распределением полномочий по решению вопросов местного значения,   в части осуществления муниципального жилищного контроля,  должность муниципальной службы 1 категории считать:
 - должностью муниципальной службы 1 категории специалиста, осуществляющего муниципальный жилищный контроль.
1.2.  Должность специалиста Администрации,  осуществляющего муниципальный жилищный контроль, не отнесенную к должностям муниципальной службы, заменить на:
-  специалиста Администрации по кадрам.
2. Утвердить приложение к   решению от 29.05.2012 № 356  в новой редакции.

3. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2013 года.

4.Настоящее решение опубликовать в  СМИ г. Кандалакша и на официальном сайте городского поселения Зеленоборский.
         5.Администрации городского поселения Зеленоборский провести соответствующие  мероприятия в соответствии с настоящим решением.
 Председатель Совета депутатов

И.Скоморошкина

Приложение №1

к Решению №379 от 24.07.2013г.

СТРУКТУРА
Администрации городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района

на 01.07.2013 года

                                          Глава администрации – 1 ед.м.с.

                                                                                      Заместитель главы администрации -1 ед. м.с.

                                                                                              Юрист – 1 ед. главный специалист  м.с.

     Отдел финансов и бухгалтерского учета

    (без юридического лица) – 5 ед., в том числе:

                                                                                                        Ведущий специалист по культуре, спорту и делам

                                                                                                        молодежи – 1 ед. м.с.
    -  Начальник отдела( главный бухгалтер) -1 ед. м.с

 - Зам.гл.бухгалтера - 1 ед. главный спец. м.с                    Ведущий специалист имущественных и земельных
                                                                                                отношений - 1 ед.м.с
 - Экономист - 1 ед. главный спец. м.с
-  Специалист I категории - 1 ед.. м.с                                  Специалист 1 категории по мун. жилищному
                                                                                                          контролю – 1 ед.м.с.
 - Бухгалтер – 1 ед. не м/с

                                                                                               Специалист 1 категории по вопросам: обращения
                                                                                                          граждан, делопроизводства, архив – 1 ед.м.с.

                                                 ПРОЧИЕ:                                       Специалист 1 категории по вопросам: экономики,

                                        -Водитель -   1 ед. не м/с                     торговли, общественного питания и транспорта;

                                        -Уборщица -0,5 ед. не м/с                    закупок в  соответствии с ФЗ – 1 ед.м.с.

                                                                                                        Специалист по кадрам  - 1 ед. не м/с

                                     Инспектор военно-учетного

                                        стола – 2 ед. не м/с

15,5 штатных  единиц Администрации, в том числе:

· 12 единиц муниципальной службы

· 3,5 единицы не м/с
 +

· 2 единицы ВУС – за счет субвенций
ВСЕГО:  17,5 единиц
Примечания: не м/с – должности не отнесенные к муниципальной службе, м.с.- муниципальные служащие